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  Powiatowe Centrum Edukacji i Kultury w Oleśnicy  

zaprasza na szkolenie online  
 

Sieć Współpracy i Samokształcenia Dyrektorów  

i Wicedyrektorów Szkół i Placówek Oświatowych 
 

Temat przewodni sieci:  
Zarządzanie szkołą i placówką ze szczególnym uwzględnieniem nadzoru pedagogicznego 

 

Temat VI spotkania: 

„Arkusz organizacji pracy przedszkola i szkoły oraz ruch kadrowy  

w roku szkolnym 2024/2025.  

Oszczędności w granicach prawa” 
 
Adresaci: Dyrektorzy, wicedyrektorzy placówek oświatowych 
 

Termin szkolenia: 22 marca 2024 r. godzina 10:00-13:00 
 

Czas trwania: 4 godziny lekcyjne  
 

Miejsce szkolenia: Spotkanie na platformie Microsoft Teams 

– zgłoszenie udziału do 20.03.2024 r.  https://forms.gle/8HxmUXDQ22xjcZ2C8  
 

Program Szkolenia:  

1. Akty prawne, dotyczące sporządzania arkusza organizacji na rok szkolny 2024/2025. 

2. Prawidłowe i terminowe sporządzenie arkusza: omówienie obowiązujących ramowych planów nauczania; 

dokonywanie podziału na grupy i łączenia klas; zajęcia międzyklasowe, międzyoddziałowe  

i międzyszkolne. 

3. Współpraca dyrektora z organem prowadzącym i związkami zawodowymi. 

4. Formalne i nieformalne zasady opracowania arkuszy. 

5. Arkusz organizacji jako podstawowy dokument ruchu służbowego na nowy rok szkolny: omówienie 

przyczyn wypowiedzenia stosunku pracy i kryteriów wyboru nauczyciela do zwolnienia; wzory 

dokumentów; zasady i terminy współpracy ze związkami zawodowymi.     

Osoba prowadząca: Roman Lorens – konsultant PCEiK ds. zarządzania placówką oświatową. Specjalista  

w zakresie zarządzania oświatą. Autor ponad 100 publikacji z zakresu nadzoru pedagogicznego i zarządzania szkołą. 

Promotor reformy programowej oświaty MEN oraz ekspert MEN w projekcie „Wdrożenie podstawy programowej 

kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół ze szczególnym uwzględnieniem II i IV etapu edukacyjnego”. 

Kilkunastoletnie doświadczenia trenerskie jako wykładowca na kursach kwalifikacyjnych dla kierowniczej kadry 

oświatowej w zakresie zarządzania oraz szkoleniach dla dyrektorów i nauczycieli. 
 

 Odpłatność: 

 nauczyciele z placówek oświatowych prowadzonych przez Miasta i Gminy, które podpisały  

z PCEiK porozumienie w sprawie finansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2024 rok oraz  

z placówek prowadzonych przez Starostwo Powiatowe w Oleśnicy – bezpłatnie. 

 nauczyciele z placówek oświatowych prowadzonych przez Miasta i Gminy, które nie podpisały                 

z PCEiK porozumienia w sprawie finansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2024 rok,  nauczyciele 

z placówek niepublicznych – jedno spotkanie sieci: 2 godziny dydaktyczne – 60 zł, 

     3-4 godziny dydaktyczne – 80 zł, 5-6 godzin dydaktycznych – 100 zł.  

Warunki rezygnacji: w formie pisemnej (np. e-mail, SMS) najpóźniej na 3 dni robocze przed rozpoczęciem 

szkolenia. Rezygnacja w terminie późniejszym spowoduje zobowiązanie pokrycia kosztów organizacyjnych. 

Nieobecność nie zwalnia z dokonania opłaty. 

https://forms.gle/8HxmUXDQ22xjcZ2C8

